PROCESSO LICITATORIO Nº. 026/2015

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO

A Pregoeira do Município de Macaíba/RN torna pú-
blico que em sintonia com o Parecer Jurídico emiti-
do pelo Assessor Jurídico da Prefeitura Municipal
de Macaíba, decide pelo conhecimento e provi-
mento parcial do recurso apresentado pela empresa
CAVALCANTE & CIA LTDA, consequentemente
retificando parcialmente o julgamento da decisão
anterior. Fica mantida a classificação da empresa
CAVALCANTE & CIA LTDA nos Itens 15, 17,
38 e 69; e pela desclassificação no Item 58. Com
fulcro no Art. 109, § 4º da Lei 8.666/93, encami-
nham-se os autos ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal para a deliberação superior. Macaíba/RN,
14/08/2015. Mileni Pessoa. Pregoeira da PMM.
...................................................................................

PROCESSO LICITATORIO Nº. 027/2015

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE SUPLEMENTOS E COM-
PLEMENTOS ALIMENTARES.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

AVISO

A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no uso
de suas atribuições legais, torna público que após
analise por parte do Fundo Municipal de Saúde
dos esclarecimentos suscitados pela empresa W.T.
COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA e da
impugnação apresentada pela empresa NUTRIR-
COMSAUDE COMÉRCIO DE PRODUTOS NU-
TRICIONAIS E HOSPITALARES LTDA ficam
reabertos os prazos do processo em comento. A ses-
são publica dar-se-á no dia 02/09/2015 às 08h30min.
O novo Edital com os seus anexos estarão disponí-
veis através do site www.prefeiturademacaiba.com.
br ou na sede do Executivo Municipal no horário
das 08h00min às 12h00min e das 13h00min às
17h00min. Macaíba/RN, 14/08/2015. Mileni Pes-
soa. Pregoeira/PMM.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PRE-
ÇOS Nº. 040.2015.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.

FORNECEDORES: UNIFARMA REDE UNIFI-

CADA DE FARMÁCIAS LTDA – EPP – CNPJ:
03.291.717/0001-28. ENDEREÇO: RUA RAI-
MUNDO BARROS CAVALCANTE, Nº. 410,
GALPÕES D, E E F, MONTE CASTELO,
PARNAMIRIM/RN, CEP: 59.146-275. ITEM
VENCIDO: 163 - R$ 0,39. REPRESENTANTE
LEGAL DA EMPRESA: ANTÔNIO COSTA DE
MELO.;  F. WILTON CAVALCANTE MON-
TEIRO - CNPJ: 07.055.280/0001-84. ENDE-
REÇO: RUA EDMAR FRANCISCO PEREIRA,
Nº. 508, AEROPORTO, MOSSORÓ/RN, CEP:
59.607-240. ITENS VENCIDOS: 01 - R$ 10,45;
07 - R$ 0,08; 18 - R$ 0,94; 25 - R$ 0,35; 28 -
R$ 1,65; 29 - R$ 0,62; 36 - R$ 0,03; 39 - R$
0,18; 62 - R$ 1,08; 65 - R$ 0,96; 70 - R$ 0,50;
73 - R$ 10,89; 80 - R$ 0,77; 84 - R$ 0,15; 86
- R$ 0,04; 87 - R$ 0,02; 88 - R$ 0,64; 90 - R$
1,93; 94 - R$ 1,09; 95 - R$ 0,07; 99 - R$ 0,55;
102 - R$ 1,72; 103 - R$ 0,29; 112 - R$ 1,66;
130 - R$ 0,42; 131 - R$ 2,37; 132 - R$ 2,99;
138 - R$ 2,52; 145 - R$ 2,37; 151 - R$ 2,73;
169 - R$ 0,88; 178 - R$ 3,69; E, 181 - R$ 0,14.
REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA:
JORGE LUIZ BATISTA PEREIRA.; HOSPME-
DIC COMER DE MED E PROD HOSP EIRELI
ME - CNPJ: 08.283.066/0001-48. ENDEREÇO:
RUA MARIA DO CARMO LIMA LEITE, Nº.
124, MACAMBIRA, CUSTÓDIA/PE, CEP Nº.
56.640-000. ITENS VENCIDOS: 05 - R$ 0,02;
E, 143 - R$ 0,50. REPRESENTANTE LEGAL
DA EMPRESA: MARCELYSON NOVAIS D.
BEZERRA. REPRESENTANTE DO MUNICÍ-
PIO: SILVANA COSME PEREIRA - GESTORA
DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

ANO VI – N° 856 - (Edição Extraordinária) - Macaíba-RN, sexta-feira, 14 de agosto de 2015

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

OLÍMPIO MACIEL – Vice-Prefeito

AVISOS

EXTRATOS

ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antonio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário
Edivaldo Emídio da Silva
Edma de Araújo Dantas Maia
Ismarleide Fernandes Duarte
João Maria de Medeiros
Katia Simone Soares Lobato
Luiz Gonzaga Soares
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Rodrigo de Lima Nasser

1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Urbana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841

2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros

PODER LEGISLATIVO PODER JUDICIÁRIO MINISTÉRIO PÚBLICO

EXPEDIENTE

O Boletim Oficial do Município de Macaíba (Lei Nº 1478/2010) é uma publicação da Prefeitura Municipal de Macaíba - Site: www.prefeiturademacaiba.com.br
Jornalista responsável: Sérgio Silva do Nascimento. Reg. Prof. 001777-RN

Edição, Diagramação e Distribuição:ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba. Email: assecom@prefeiturademacaiba.com.br